
80

住 宅 型 有 料 老 人 ホ －ム

コンソルテ新緑苑

新緑苑便り
コンソルテ

秋涼の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
コンソルテ新緑苑では、8月に「夏祭り」「お楽しみおやつ」「上映会」等のレクリエーションを開催
いたしました。
9月には、「敬老コンサート」「ちぎり絵レク」「書道」など、季節を楽しめる行事を予定しております。
皆様に喜んでいただけるよう準備を進めてまいります。

朝晩の冷え込みが増してまいります。どうぞ皆様、お身体には十分ご留意のうえ、お健やかにお
過ごしください。

8月に夏祭りレクを行いました！
1Fの屋台では、かき氷、フライドポテト、フランクフルト、たこ焼きの

4種類のメニューをご用意(^^)
お好きな物を選んでいただき、

ノンアルコールビールやソフトドリンクと一緒に召し上がっていただきました♪



コンソルテ新緑苑のインスタグラムとブログです。
是非ご覧ください♪

ブログInstagram

3階の食堂には、ゲームコーナーをご用意♪
射的、コイン落とし、輪投げ、ピンボールの

4つの合計点数に合わせて
景品をお渡ししました！

最後は、職員による炭坑節を披露♪
笑顔があふれる1日となりました(^^)

次回の開催は
9/25(木)14：00～となっております。
ご家族様も是非ご参加ください。


